UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

3 NIU CHAUFA C/CARNE 11.00 0 33.00
3 NIU CHAUFA C/LANGOSTINOS 14.00 0 42.00
3 NIU COMBINADO DE POLLO 11.50 0 34.50
3 NIU COMBINADO DE CHANCHO 12.50 0 37.50

OP. GRAVADAS: S/ 124.58
SUBTOTAL: S/ 124.58

IGV: S/ 22.42
TOTAL A PAGAR: S/ 147.00

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Código Hash: q3dmcwYWY3D5HbtFx7tNo1wsHcA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 147

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null